PAGE

Тульская область

Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _____                                                               № ____

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дополнительным соглашением к соглашению о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Кимовский район муниципальному образованию Новольвовское Кимовского района от 10.06.2024, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района:

- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.08.2015 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района  от 28.05.2019 № 261 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.08.2015 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района  от 06.02.2020 № 55 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.08.2015 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района  от 02.07.2021 № 87 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.08.2015 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района  от 21.03.2023 № 47 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.08.2015 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 02.06.2017 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 30.10.2017 № 256 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 02.06.2017 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 11.03.2020 № 90 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 02.06.2017 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 17.11.2022 № 235 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 02.06.2017 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 16.06.2020 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 15.05.2023 № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений»;

- постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 23.08.2023 № 120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в  жилых помещениях для участия в мероприятиях, предусмотренных федеральными, региональными и муниципальными программами, а также в целях реализации федеральных и региональных  законов, принятых в целях обеспечения граждан жилыми помещениями».
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

	Г.В. Винокурова